
1  

ZP.271.12.2022 

                                                                                                              Orneta, 31.08.2022r. 
 

Zamawiający: 

Gmina Orneta 
Plac Wolności 26 
11-130 Orneta 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Rewitalizacja i rewaloryzacja 

obiektów historycznych miasta Orneta (w tym: 1. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Ornecie, 2. 

Ratusz Miejski w Ornecie)” 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr ogłoszenia 2022/BZP         
00298921/01 z dnia 09.08.2022r. 

 

Zamawiający: Gmina Orneta 11-130 Orneta, Plac Wolności 26, działając na podstawie art. 222 

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo  zamówień  publicznych (t.j.  Dz. U. z 2022r., poz. 

1710) i n f o r m u j ę, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na:  „Rewitalizacja i rewaloryzacja obiektów historycznych 

miasta Orneta (w tym: 1. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Ornecie, 2. Ratusz Miejski w Ornecie)” 

 

   zostały złożone n/w oferty 

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 
 
 

 
Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

 
Cena zawarta w 

ofercie 

 
 

1. 

 
Wykonawca: 
Inwest – Serwis Sp. z o.o.  
adres Wykonawcy: 
ul. Polna 19 
10 – 086 Olsztyn 

 
 
 

6 540 596,18 zł brutto 

 
 

2. 

 
Wykonawca: 
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe  
„Domex” Jan Fydrych 
adres Wykonawcy: 
ul. Piłsudskiego 17 
 11- 100 Lidzbark Warmiński 

 
 
 

6 342 216,49 zł brutto 

 
 

3. 

 
 Wykonawca: 

Przedsiębiorstwo Budowlane WITKA Sp. z o.o. 

adres Wykonawcy: 

ul. Kołobrzeska 50 H 

10 – 434 Olsztyn 

 
 

4 854 529,04 zł brutto 



2  

 
 

4. 

Wykonawca:  
Zakład Remontowo – Budowlany „ Stolbud”  
mgr Jan Podolak 
adres Wykonawcy:   
ul. Nadbrzeżna 10 
11- 220 Górowo Iławeckie 

 
 

5 250 001,47 zł brutto 

 
 
 

 

                           Zatwierdzam: 
      Orneta, dnia 31.08.2022r. 

 
  Ireneusz Popiel                 

Burmistrz Ornety    

(podpis nieczytelny) 


